27.12.2017г.№3/288-дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ЗАБИТУЙ» ОТ 08.11.2017Г. №3/278-ДМО «ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ», И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
Дума муниципального образования «Забитуй»,
РЕШИЛА:
Отменить решение Думы МО «Забитуй» от 08.11.2017г.№3/278-дмо «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Забитуй», и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Забитуй»
Председатель Думы

глава МО «Забитуй»

С.П.Павленко